
změnový list čÍslo: 1

Stavba: Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice č. SOD objednatele: 2020-00450
ZBV 01 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice

objekt: zbv 02 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice Č. SOD zhotovitele: 55/2020/650-20-000

Investor (objednatel ) stavby:
Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Zhotovitel:
ZNAKON, a.s.
Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice

Předmět změny:
ZBV 01:
01 -Vložkování d šťáv. napojení pod KD k Š6 " Š9 až k nové ŠI
02 - Dodávka a mtž kaň. revizních šachet DN400
03 - Záměna zeminy v úseku od ŠI MIR k Š5 Mach ( celkem 277,2 m)
04 - Odečet potrubí DN500 z SOD
05 - Dmú potrubí v úseku mezi Š6 - Š9 Mir DN500 bet.
06 - Dmú stáv. azbestového potrubí DN225 od úl. Bavorova k úl. Husova
07 - Odečet šachet Š3 - Š6 Mír z SOD
08 - Nový kanaliz. řad okolo zápustných popelnic DN300
09 - Dmú azbestového potrubí od ul. Husova po ul. Máchova
10 - Záměna horniny v případě posunutí řadu do projektováni trasy Husova x Máchova DN225
11 - Geodetické zaměřeni šťáv. stavu kanalizace jako podklad pro novou trasu nového podélného profilu

ZBV 02:
001 - Vodovodní přípojky
002 - Vodovodní šachta v úl. Husova
003 - Propojeni stáv. kanalizace mezi stáv. šachtou a Š13 Mírovka
004 - Obetonování kanaliz. potrubí mezi Š2 - Š4 Máchova ( 78,5 m)
005 - Prodlouženi chodníku u okružní křižovatky na straně u tenis. kurtů
006 - Protlak DN110 po teplárenským kolektorem u parku jezárky
007 - Dohled při provádění prací v blízkosti VN
008 - Rohožka před školou Jezerní
009 - Dopojení chodníku mezi školou jezerní x park jezárka
010 - Demontáž a zpětná montáž mobiliáře
011 - Bourání ŽB podezdívek podél č.p. 781, 782, 981 a 982

Popis změny :
viz. samostatný list "Popis změny"

Návrh oceněni: cena celkem
Vlepráce ceĹkem

Celkem bez DPH e 026 809,14 KČ
DPH 21% 1 391 629,92 Kč
Celke,m,v¢ DPH 8 C18 439,0S,Kč

N'r\épráce celkem
Celkem bez DPH - 2 049 241,13 Kč
DPH 21% - 430 340,64 Kč
Celkem vC. DPH - 2 4 /9 581,77 Kč

Čelkem za ZL C.1

výjádřeM:

Celkem bez DPH 4 577 568.00 Kč
DPH 21% 961 289,28 Kč
Celkem yč WH . , 5 ŠM Fj57 ?8 kč

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

AD

Přílohy: položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce
ostatní doklady

d,,,m,

ÄJ,,dpis: .

d,,,m. podpis

datum podp
d,t,m. 40. S" z7 p,dpi,

,,dpis·



Popis změny :
Popis změn během výstavby jednotlivých stavebních objektů:

Práce a jejich změny obsažené v ZBV jsou vyvolány na základě vzniklých skutečností při provádění prací, nesouladem projektové
dokumentace kanalizace, vodovodu a komunikace s polo-podzemními kontejnery, rozporem v předaných podkladech správců sítí a

požadavky zástupců investora.
Dle provedených sond byl zjištěn výskyt hornin třídy 5 a 6, oproti uvažované třídě 4, a to téměř v celém rozsahu trasy kanalizace a

vodovodu, což potvrdil i geologický průzkum zpracovaný projektová dokumentace ani rozpočet stavby neuvažoval
s prostředím zastiženým v zájmovém území stavby.

SO 001
01 Vložkování stávajÍcÍ trasy

· Jedná se o práce provedené na opravované části kanalizace v úsecích od ui. Husova x úl. Bavorova a od úl. Husova x před bytový dům
firmy SALVETE.

Práce obsahují čištění potrubí před zahájením prací a po dokončení, frézování nerovnosti kanalizace, frézování přesazených přípojek,
otevření přípojek po vyvložkování, výspravu stávajících šachet, čerpání při vložkování + samotné vložkovánI textilním rukávcem.

02 Dodávka a montáž revizních šachet
· Jedná se o požadavek vznesený ze strany TS Strakonice a odsouhlasen zástupci města. Původní projekt předpokládal, že každý objekt
bude mít samostatnou kanalizační přípojku (2x splašková a lx dešťová), avšak die tohoto návrhu bude mít každé č. p. pouze 1 připojeni

na řad přes nově požadovanou revizní šachtu, do které budou ústit všechny přípojky dané nemovitosti.

03 Záměna zatříděni zeminy v úseku kanalizace od ŠI Mírova až k Š5 Máchova
· Jedná se o oceněné vícepráce vzniklé na základě geologického posudku, který zpracoval Posudek byl zpracován na

základě sond v trase stavby, které připravila společnost ZNAKON, a. s.
· V dnešní době je přizván ze strany města jako geologický dohled při provádění zemních prací. Práce na výkopech
budou vyúčtovány investorovi na základě skutečnosti, kterou popisuje výše zmíněný geolog. V trase kanalizace se nyní vyskytují horniny

tříd 4, 5 a 6.



04 Odečet potrubí DN 500
· jedná se o méněpráce, které vznikly s ohledem na změnu PD kanalizace, která byla vyvolána skalnatým podložím a požadavku zástupců

investora.
· Odečítá se stejný rozsah, jako je délka opravovaného úseku vložkovánIm textilním rukávcem

· z SOD se odečítajÍ položky: výkop rýh, obsyp " podsyp potrubí, pažení, poplatek za skládku, doprava a další souvÍsejÍcÍ práce nahrazené
vložkováním daného úseku

05 Demontáž potrubí DN 500 přes úl. Husova (mezi Š6 - Š9)
· Jedná se o práce na stávajícím kaň. řadu přes Husovu úl. Tento úsek bude proveden v novém potrubí s napojením na stávajIcI šachty. Z

tohoto důvodu je nutné stávajÍcÍ potrubí demontovat. Ostatní souvisejIci práce jsou obsaženy v SOD.
· Práce vzniklé dle požadavku správce síti TS Strakonice a na základě požadavku zástupců investora.

06 Demontáž stávajícIho vodovodního azbestocementového potrubí DN 225
· Jedná se o práce neobsažené v SOD. Tyto práce vznikly s ohledem na vyskytující se skalnaté podloží a posunutí potrubí do stávající

trasy z trasy původně uvažované v projektové dokumentaci. Jedná se o úsek mezi úl. Husova x úl. Bavorova.
· Dle krajské hygienické stanice jihočeského kraje (stanovisko k likvidaci zajistil zhotovitel ZNAKON, a. s.) je nutné dodržet veškerá

bezpečnostní opatření při likvidaci azbestocementového materiálu.

07 Odečet šachet Š3 - Š6 ul. Mírová
· K odečtu dochází z důvodu změny PD Kanalizace, resp. změnou trasy. Prozatím se odečítajÍ 4 ks spádišt'ových šachet, protože u

ostatních šachet může dojit k využití na jiných místech stavby.
· Nevyužitelný materiál již nakoupený a dodaný zhotovitelem (v parametrech dle původní PD) bude předán TS Strakonice v souladu s

požadavky investora. K tomuto materiálu bude provedena položková inventura, přičemž materiál předaný TS Strakonice bude odečten jako
méně práce z rozpočtu obsaženého u SOD. Následně na tento materiál TS Strakonice vystaví objednávku společnosti ZNAKON, a. s., na

jejímž základě odkoupí všechen takto dodaný materiál, nepoužitelný ve stavbě.'Vše dle požadavku zástupců města Strakonice a dohody s
ředitelem TS Strakonice).



SO 002
08 Nový kaň. řad okolo polo-podzemních kontejnerů DN 300

· Původní PD uvažovala s kolmými kanalizačními přípojkami na bytové domy, které s ohledem na zapuštěné polo-podzemní kontejnery
nelze provést. Z tohoto důvodu je nutné provést podružný kaň. řad, který sloučí všechny přípojky před kontejnerovým hnízdem a novou

trasou, vždy až to bude možné, bude tato sdružená přípojka propojena do hlavního kanalizačního řadu.
· Projektová dokumentace kanalizace s tímto neuvažovala. Neuvažovala s tím ani PD komunikace, kde jsou polo-podzemní kontejnery

znázorněny.

09 Demontáž azbestocementového potrubí od úl. Husova po úl. Máchova
· Tento objekt obsahuje stejné položky jako so 001 - 06. Jedná se pouze o finanční vyčís|ení návrhu, demontáže stávající

azbestocementového vodovodní potrubí, pokud se investor rozhodne, že nový hlavní vodovod v této části stavby bude proveden ve
stávající trase s ohledem na vyskytujÍcÍ se skalnaté podložI.

10 Změna horniny v případě posunuti řadu do projektované trasy úl. Husova x úl. Máchova DN 225
· objekt obsahuje položky na změnu horniny od původně navržené dle rozpočtu ze SOD. Kalkulováno na základě geologického posudku

zpracovaného

11 Geodetické zaměření
· Tento objekt obsahuje položky za geodetické zaměření hlavních bodů stávající kanalizace a geologický průzkum, aby autorský dozor

mohl zpracovat změnu projektové dokumentace. V trase od ul. Husova x úl. Máchová k Š5.



Stavba: 650-20-001 - ZBV 01 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice

Rekapitulace \'1éněpráce Vícepráce
Stavba: 650-20-001 - ZBV 01 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice Celkem DPH Celkem s DPH

650-20DO¶ - ZBV 01 - Bezbanerovb trasa domov pro KD, Srmkomce

SO DOl -část 01

01 -Vložkováni d šťáv. napojeni pod KD k Š6 + Š9 až k nové ŠI

02 - Dodávka a mtž kaň. revizních šachet DN400

03 -Záměna zeminy v úseku od ŠI MIR k Š5 Mach ( celkem 277,2 m)

04 - Odečet potrubí DN500 z SOD

05 - Dmú potrubí v úseku mezi Š6 - Š9 Mír DN500 bet

06 - Dmú šťáv. azbestového potrubí DN225 od úl. Bavorova k uL Husova

07 - Odečet šachet Š3 - Š6 Mírz SOD

08 - Nový kanaliz. řad okolo zápustných popelnic DN300

09 - Dmú azbestového potrubí od úl. Husova po uf. Máchova

10 - Záměna horniny v případě posunutí řadu do projektování trasy Husova x Máchova DN225

11 - Geodetické zaměření šťáv. stavu kanalizace jako podklad pro novou trasu nového podélného profilu

Stavba: 650-20-001 - ZBV 01 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice 3 963 608,52 832 357,79 4 795 966,31



Stavba: 650-20-002 - ZBV 02 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice

Rekapitulace Méněpráce Vícepráce
Stavba: 650-20-002 - ZBV 02 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice Celkem DPH Celkem s DPH

650-20-002 - ZBV 02 . Bezbanerová trasa domOv pro 9Lemory KD, Sľrakonic0

001 - Vodovodní pňpojky
002 - Vodovadnl šachta v ul Hu6ov»

DOJ - Propojení sUv. mezi sWy. Wchtou ŠIJ Mlrovka
004 - Obotonováni kanaHz. poCrubl mezi Š2 - Š4 Máchova l 78,5 m)

ODS - ProdlouZem chodníku u oknůni křůovatky na straně u W1Ĺ¶. kuňů

006 - Prutlak DN110 po tepiárenskym kolektorem u parku JcUrky

007 - Dohkd při provádônl prací v blutkostj VN

008 - Rohožka pŕod školou jezomi
009 - DopojoM chodrnku mezi Skobu jemml x pork jezárka

010 . DemontAZ zpětná monUž mobllMe
OIl -Bourbnf Zej podezdivok podófč p. 781. 782, 981 a 982

Stavba: 650-20-002 - ZBV 02 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice



Stavba: 650-20-001 - ZBV 01 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice

položkový rozpočet
Stavba: 650-20-001 -ZBV 01 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonic

65u.20-qo1 mv 0¶ tmm domov pro KD, $tmkmW

bo óovAňm 0¶

01 - Vložkováni d šťáv. napojeni pod KD k Š6 + Š9 až k nové ŠI

001 -ŠI -Š6

'22

POLC. Položka Text
001 898161215 Sanace kanaiizačnňto potrubí vložkování

textilním rukávcem ON 50Cl tí 8 mm
002 R 001 Doprava kaiony vozidel
OC3 R 002 Vyčištěni kanalizace před sanaci

004 R 003 Monitoring kanalizace - kontrola čistoty předsanací

005 R 004 práce s rotmem - frézevánl nerovnostikanalizace

006 R 005 Práce $ robotem - odfrézováni přesazenýchpřípojek

007 R 006 Práce s robotem - otevřeni přípojek posanaci

Momtoňng Kanalizace - závěrečný
008 R 007 monitoring pro provedení prací s dodáním

záznamu ria DVD

009 R 008 Zatěsnováni konců rukávcezednicky/injektáží tehnologii

013 R 009 Sanace šachet- zednicky ( dno, stěnystupačky)
014 R 010 Osazení pokiopij vC. ňnálnich pwmhů

M'ečerpáváni splašků po dobu sanace -099 R 011 'pohotovost čerpadel
100 R 012 Doprava sanačního rukávce

101 R 013 Zařízení staveniště, přípravné adokončovací práce .
002 -Š9 -Š13

02 - Vícepráce

PQř.Č- PHožka Text
r Sanace kanalizačního potrubí vložkování

(JÚl 89816121j textilním rukávcem ON 500 ti 8 mm

002 R (JOl Doprava kolony vozidel
003 R 002 Vyčištění kanalizace před sanací

004 R 003 Monitoring kanalizace- čistoty předsanaci

004 005121 R Zařízení staveniště

Q05 R O(J4 Práce s robotem - hézováni nerovnostikanalizace
Práce $ robotem - odfrézování přesazenýchůo6 r 005 přípojek

. Práce s robotem - otevření přípojek po007 R DOC' sanaci
Monitoring kmalizace - závěrečný

008 R 00'7 monitoring pro provedeni prací s dodáním
záznamu na DVD

009 R 008 Zatěsnování konců rukávcezednicky/injektážl technologii

013 R 009 Sanace šachět - zednicky ( dno, stěnystupačky)
014 R 010 Osazení poklopů VC finálních povrchů

099 R 011 Přečerpáváni splašků po dobu sanace -pohotovost čerpadel
100 R 012 Doprava sanačního rukávce

101 R 013 Zařízeni staveniště, přípravné adokončovací práce
02 - Dodávka a mu kaň. revizních šachet DN400

02 - Vícepráce
Poř.č. Položka Text

001 894812008 Revizní a Cistíci šachta z PP šachtové dno
ON 400/200 pravý a levý přítok
Revizní a čistící šachta z PP ON 400

002 894812034 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé

q hloubky 3000 mm
Revizní a čisticí šachta z PP ON 400 poklop

003 894812063 litinový plný do teleskopické trubky pro třídu
zatíženi 0400

mj

m

kpí
m

m

HOD

ks

ks

m

ks

ks

ks

kpl

kp4

kp!

Mj

m

kpl

m

m

3UBOR

HOD

ks

ks

m

ks

ks

ks

kpl

kpi

kpt

NU

KUS

KUS

KUS



03 - Záměna zeminy v úseku od ŠI MIR k Š5 Mach ( celkem 271

Cli - Méněpráce

PoLC. pololžka Text MJ
°" ""°""":'::::3':SÝ::::Ž°° "" '°""° "'

Přípl.za ieplvost,hloubeni rýh M3
018 132201219F 200cm.hor.3.STROjNĚ

C)2 - Vícepráce

Poř.č. Položka Ťext Nlj
002 132501201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hcmině tř. 6 M3
115 132401201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 M3

04 - odečet potrubí DN500 z SOD

01 - Méněpráce

POLC. Položka Text Mj

004 005121 R Zařízeni staveniště JUBOR
017 132201212g Hloubeni rýh š.do 200 cm hcir.3 do M3

' 1000m3,STROjNĚ
Připl.za 1epivost,hloubení rýh m3

018 132201219F 200cm,hor.3,STROjNĚ
022 151101102f' :|adžo"'4i : '°'epření stěn rýh - přiložné- m2

Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hl. m2
024 151101112Fdo 4 m
025 161101101F S"islé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 M3

m
026 162701101F :0°0dO°':"né přemÍstění výkopku z hor.1-4 do m3

027 167101102F Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství M3
nad 100 m3

028 171201101F Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných M3

029 171201201F Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku m3
přes 2m

030 174101101f Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3
031 175101101F Obsyp potrubí bez prohození sypaniny M3
032 175101109F Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp M3

potrubí
033 199000002F Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3
035 583412066F Kamenivo drcené frakce 0/4 D t

. Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC -074 286144850F BP SN 12 500 dle DIN 744, modrá m
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON m

096 871423i21F 600

05 - Dmú potrubí v úseku mezi Š6 - Š9 Mír DN500 bet.

í)2 · Vícepráce

Pď.č. Položka Texk MJ
COl 810441811 Beunání stávajícího pc'trubi z bdonu ON m

přes 40(J do 600
046 979087212F Nakládání suti na dopravní prostředky t
049 979093111F Uložení suti na skládku bez zhutněni t
051 979990103F Poplatek za skládku suti - beton t
080 899103111F Osazeni poklopu s rámem do 150 kg KUS

Pďlop D 400 litinový, on 600 bez KUS
092 55340325R odvětráni se znakem města Strakonice
105 834411141F :ř:z:::šachet z dílců, áno C25/3CL potrubí KUS

163 97?081111F Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 ,
km

164 979081121F Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
06 - Dmtž šťáv. azbestového potrubí DN225 od úl. Bavorova k l

01 - Méněpráce

poř.č. potam Text Mj

. Pňpl.za iepivo3t,h|oubení rýh m3Qi8 132201219F' 200cm,hor.3,STROjNĚ

02 - Vícepráce

poř.č. položka Text MJ
(JOl 132401201 Htoubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. S M3
002 23008310(3 Demontáž potrubí do šrotu do 250 kg D 219 K(JS

rnm, ti 20,0 mm
poplatek za uložení stavebního odpadu s

003 946202100 obsahem azbestu zatříděného kódem 107 t
' 605

004 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot t

005 R 001 Přistaveni kontejneru ( 15 tun) - RUMPOLD kpl

-1

-1

-1



0

006 R 002 Odvoz kontejneru s nebezp. odpadem -RUMPOLD

007 R 003 Pronájem kontejneru 15 tun pre likvidacinebe»ečného Mpadu
07 -Odečet šachet Š3 - Š6 Mír z SOD

01 - Méněpráce

Poř.č. Poiožk& Text
Poklop D 400 litinový, ON 600 bez083 55340325R odvětráni se znakem města Strakonice

092 59224353.A Koms šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS

093 592243654F Skruž šachetní TBS-Q.1 120/100 PS
105 894411141F=šachet z dílců, dno C25/30, potrubí

106 896233211F =: kanál z betonu dvojité dno čedič,

107 899103111F Osazeni poklopu s ŕáňjem do 150 KG
SO m OQ - návrh

08 - Nový kanaliz. řad okolo zápustných popelnic DN300

(12 - Vícepráce

PoLC. Položka Text
Šachty kanalizační z bet se zvýš nároky C

001 894221116 25/30 na stokách kruhových ON 1000 dno
beton tř. C 25/30

001 132401201 Hloubenl rýh š do 2000 mm v hornině tř 5
005 167101152 :0"0kl::'i výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes

016 130001101F = za ztížené hloubeni v blízkosti

Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hl.019 151101111"do2 m

019 132301212F:j::s7klot:!·do 'OČ! cm hor.4 do 100C

Pažení a rozepření stěn rýh - příložné -019 151101101Fhl.do2 m

Cl20 132301219F Přípl.za Iepivost,h6ubení rýh
200cm,horA,STROjNĚ ,

020 175101101F Obsyp potrubí bez prohození sypaniny
021 1611C11101F Svislé pNmístěM výkopku z hor.1-4 do 2,5

m
021 1751G1109F Pfíplatek za prohozeni sypaniny pro obsyp

potrubí
021 1990000051' poplatek za skládku zeminy 1- 4

Vodorovné přemístěn! výkopku z her.1-4 do022 162701101F 6000 m

023 167101102F Nakládání yýkopku z hor.1-4 y množství
nad 100 vn3

024 583412063F Kamenivo drcené frakce 0/4 A
024 161101152F Svislé přemlstěni výkopku z hor.5-7 do 4,0

m
025 171201201F :řle'ž"2': 'ypaniny na skl.-sypanina na výšku

026 17m011015 Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním

046 451573111F Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm

Poklop D 400 litinový, un 600 bez083 5534G325R odvětráni se znakem města Strakonice

107 899103111F Osazeni poklopu s rámem do 150 kg
117 182701155 Vodorovné přemístění do 10000 m

výkopku/sypanlny z horniny tř. 5 až 7
Montáž kanalizačnino potrubí z PVC

118 871373121 těsněné gumovým kroužkem otevřený
výkop sklon do 20 % ON 315
trubka kanaiizaCní PP pinestěnná třívrstvá119 286170340 ON 300x3000 mm SN 12

09 - Dmtž azbestového potrubí od uf. Husova po úl. Máchova

02 - Vícepráce

Poř.č. položka Ten
002 230083106 Demontáž potrubí do šrotu do 250 kg D 219

mm, ti 20,0 mm
poplatek za uložení stavebního odpadu s

003 946202100 obsahem azbestu zatříděného kódem 107
605

004 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot

005. R 001 Přistaveni kontejneru ( 15 tun) - RUMPOLD

006 R 002 Odvoz kontejneru s nebezp. odpadem -RUMPOLD

007 R 003 Pronájem kontejneru 15 tun pro likvidacinebezpečného odpadu

kpl

den

mj

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

MJ

KUS

lVl3

M3

M3

m2

M3

m2 1

lV!3

M3

M3

M3

t

M3

M3

t

M3

M3

M3

M3

KljS

KUS

M3

0

0

0

0

H

0

2

2

0

0

6

n
4

4
H

0

3

2

7

3

8

0

9

8

9

FT!

m

MJ

KUS

t

t

kpt

kpl

den



10 - Záměna horniny v případě posunuti řadu do projektování t

01 - Méněpráce

PoLC. Položka Text Mj
°" ""°""' ==::N°í°°"" '°'"' '° "'

Přlpl.za |eplvost,h|oubenÍ rýh m3018 132201219F 200cm.hor.3,STROjNĚ

02 - VÍcepráce

Poř.č. Položka Text MJ
115 132401201 Hloubeni rýh š d:j 2000 mm v hominé tř. 5 M3

11 - Geodetické zaměření šťáv. stavu kanalizace jako podklad F

C:2 - Vícepráce

Poř.č, Položka Text MJ
005 005241020R Geodetické zaměřeni skutečného stav' 3UBOR

" kanalizace
CK)6 R 001 Geologické posouzení stavby kpl



Stavba: 650-20-002 - ZBV 02 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakonice

položkový rozpočet
Stavba: 650-20-002 - ZBV 02 - Bezbarierová trasa domov pro seniory KD, Strakoni

650-2U4U2 .ZBV 02 trna dGmov pro ~my KD, SlrakoMa

001 . Vodovodd přípojky

002 -Vícepráce

1 -Zemni práce

Polc Položka Text Akj
001 11.31'N121R Rozebráni dlažeb z betorloySch dlaždic na m2

sucho
Cl06 113202111fä Vytrháni obrub obrubníků silničních m
012 1300011Cl1R příplatek za ztížené hloubeni v blizkosti M3

vedení
013 132201212R =,=:2°0 cm hot3do M3

pňpýa iepivost,Moubeňí rýh m3014 132201219R 200c thor.3,STROjNÉ

Hloubení rýh šajo 200 cm hor.4 dc 1000 m3¶ m3
015 132301212R STROJNĚ

Pňpl.za lepivo$t,hloubenÍ 'ýh M3
016 132301219R 200cm.hot.4,STROjNĚ

017 151101101R ;;žení a rozepření stěn rýh - příložné - MGO m2

019 151101111R ?:st'anéní pažení stěn rýh - pNbžné - h!. dc' m2

021 161101101R Svtslé přemístění výkopku z hor.14 do 2,5 m3
m

022 162701101R=:'né přemístěnI výkopku z hor.1-4 do m3

023 107101102R :0k!:d:'l výkopku z hor.1-4 v množství nad M3

024 171201101R Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných M3

025 1712Q1201R =: sypaniny na skl."sypanina na výšku m3

026 i741011C1RZásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3
027 175101101R Obsyp potrubí bez pmhozenf sypaniny M3
028 175101109H =Íek za prohozeni sy%niny pro obsyp M3

031 1990000C2Fí Poplatek za 3kládku hominy 1- 4 M3
033 583412066R Kamenivo drcené frakce 0/4 D t

5 - Komunikace

PoLC. Položka Text MJ
0& 39621'021Fi Kladeni zámkové dlažby ti. E cm do drtě tí. 4 m2

cm
Dlažba přírodnf 20X1QX6, povrch080 59245308R STANDARD m2

8 - Trubní vedení

Poř.č. Položka Text MJ
Montáž trubek polyetylenových ve výkc:pu m054 871211121R 63 mm

063 877372121R Přirážka za 1 spoj elekuotvarovky do d 225 KUS
mm

.Trubka vcKiovodni PE RC Protect SDR 11097 286134ED4K 63x5,8 mm PE 100 RC, PN 16, mcxjíá m

105 28653088,Al =F'::ik5" d 225 mm PE 100 PN 16 KUS

91 - Ostatní konstrukce a práce

POLC. Položka Text NLJ
144 916661111R = park. obrubníků do lože z C 12/15 s m

'145 59217003R Obrubník parkový betonový 80x250x1000 kus
mm, přírodní

146 R001 Rohozka ks

002 - Vícepráce

1 - Zemní práce

polc Položka Text MJ
0Í1 1M201111R Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3

" STROJNĚ ' M3
002 113107241F =něni podkladu nad 200 m2, živiCného m2



Pňpiatek za lepivost - hloubení nezap.jam v002 131201119R hor.3

006 174101101r Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním
007 583417044F Kamenivo drcerié frakce 0132
012 1300C1101Fi ::¢P::}'k za ztížené hloubení v biIzkosti

021 161101101R ;'isié přemktěni výkopku z hor.1-4 do 2,5

022 162701101R="é přemistěni výkopku z hor.1-4 do

. Uložení sypamny na skl.-sypanina na výšku025 1712012C1R přes 2m

031 19900D(JC2R Poplatek za skládku hominy 1- 4
069 568111112R:::'í geotextilie skl.do 1:5,š.do

3 - Svislé kontrukce a práce

Poř.č. Položka Text
ň14 311112130R Stěna z tvárnic ztraceného bednění, ti. 30

cm, zalití tvárnic betonem C 20/25
7 - Izolace

Poř.č. Položka Text
R Izolace potrubí. nádrži za studena nátěrem040 711511101 ALP

lzolaáe. tlak. voda, vodor. pásy NAIP1)42 711441559R přitavením

9 - Ostatní konstrukce a práce

Poř.t Polažka Text
Řezání stávajÍcÍho živičného krytu ti. do 5

152 919735111iá cm

162 979990001R Poplatek za skládku stavební suti
153 979C'81111Fl g'oz suti a vybcur. hmot na skládku do 1

164 979081121R Příplatek k odvozu za každý další 1 km
165 961055111 Bouránízákladů ze Zb

156 R 001 Nová ZB deska se vstupem2,8*2,2m
167 r 002 Nový litinový poklop 90x90 cm ( D4ljCl)

1#8 R OG3 Osazení nového litinového poklopu 9GX90
cm

CX)3 - Pmpoµm htáV meu stav S&ch!9ů a ŠIJ Mkom

1 - Zemni práce

PoLC. Položka Text

014 130001101R:=kza ztížené hloubenív biľzko$ti

015 132201212R Hloubeni rýh š.do 200 an hor.3 do
100Qm3,STROjNĚ
Přípl.za !epivost,hloubeM íýh01(3 132201219H 200cm,hoľ.3,STROjNĚ.

Hloubení rýh sao 200 cm horA do 1000 m3,017 132301212R STROJNĚ

Přípi.za lepivost,Moubení rýh018 132301219R 20Qcm,hor.4,STROjNĚ
020 151'01102Fí ;;žení a rozepření stěn rýh - přfiožné - hl.do

Odstranění gažení stěn rýh - příložné - hl. do
022 151101112Fl 4 m

024 161101152R Svislé přemístěM výkopku z hcx.5-7 do 4,0
m

C25 162701101H :='é přemístění výkopku z hor.1-4 do

026 167101102R :0aOk|:¢3á'i výkopku z hoí.1-4 v množství nad

é27 171201101N U|QžEní sypaniny do násypů nezhutněných

028 171201201F Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku
přes 2m

029 174101101R Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněnírn
03(1 175101101R Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny
031 175101109R :Íg::k 'a p'ohozenísypaniny pro obsyp

032 199000002R Poplatek za skládku horniny 1- 4
034 583412066F Kamenivo drcené frakce 0/4 D

G45 451573111F Lože pod potrubí ze štěrkopísku do (33 mm

8 - Trubní vedeni

POLC. Položka Text

M3

M3
t

M3

M3

M3

M3

M3

m2

MJ

m2

MJ

m2

m2

NL,1

m

t

t

t
M3

ks

ks

ks

064 286144846R Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC -
BP SN 12 300 dle DIN 744, modrá

MJ

M3

M3

M3

M.3

M3

m2

m2

M3

M3

M3

M3

M:3

M3
M3

M3

M3
t

M3

MJ

m



081 871393121R ;;;táž trub z plastu, gumový kroužek, DN m

004 -OtMonován4 uňam pmutů trmi $2 - Sa AAbcham l 70,5 m)

001 - Méněpráce
POLC. Položka Text MJ

030 1751011C1R Obsyp potrubí bez prohození sypaniny M3
031 175101109R Příplatek za prohozeni sypaniny pro obsyp M3

potrubí
034 583412066R Kamenivo drcené frakce 0/4 D t

002 - Vícepráce

Poř.č. Položka Text MJ
íj47 899623141Fi Obetonování potrubí nebo zdiva stok M3

betonem C12,'15
DOS cho<miku u oknůni křitovótky ru Mranó u

1 - Zemní práce

poř.č. potom Text MJ
018 122201103r ?:kopávky nezapažené v hor. 3 (Jo 10000 M3

019 122201109R Příplatek za lepivost -cdkqpávky v hor. 3 M3
028 162701105R:O='é přemístění vý'kopku z hor.1-4 do m3

029 167101102F' :oaokl:d3á'í výkopku z hor.1-4 v množství nad M3

034 171201201R Uložen! sypaniny na skf.-sypanina na výšku m3
přes 2m

036 199000(J05Fl PQp|atek za skládku zeminy 1- 4 t
5 - Komunikace

Poř.č. Položka Text MJ
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky m2·J63 564861111r 20 an

083 596215021H Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě tí. 4 m2
cm
Dlažba přírodní 20x1Qx6, povrch086 59245308R STANDARD m2

91 - Ostatní konstrukce a práce

Poř.č. Položka Te:d MJ
144 91513(31111R= park. obrubníků do leže z C 12/15 s m

145 59217003R Obrubník parkový betonový 8cx250x1000 kus
mm_

006 - Prutlak DN110 po kdUtorem u pmKu jezórky

1 -Zemni práce

PoLC. Položka Text Nlj
Hbubeni nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, M31)01 131201111Fi STROJNÉ

002 131201119Fi ?::!:atek za lepmst- hloubení nezap.jam ' M3

022 162701101F:O%':"é přemistěnívÝkopku z hor.1-4 (Jo M3

025 1712(11201R Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku M3
přes 2m

031 199000002r Poplatek za $k|ádku horniný 1- 4 M3
4 -Vodorovné konstrukce a práce

PoLC. položka Teeň MJ
Řízený zemni pmtlak strojně v nominé tř 1

001 460310103 až 4 hloubky do ť3 m vnějšího průměru do m
110 mm

007 - Dotuoa p¢i µuvbdón4 pmci v 1MZK«H VN

Poř.č. Položka Text MJ

001 R 001 Dohled od 29.3. - 9.4.2021 ( 51 HOD ) HOD

1 - Zemni práce

PoLC. Položka Text MJ
021 132201111H :=ýh š.do 60 cm V hor.3 do 100 md M3

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v m3022 132201119R hor.3

028 162701105=%'é přemístění výkopku z hor.1-4 dc m3

029 167101102Fl :OaOki:d3á'Í výkopku z hor.1-4 v množství nad M3

030 174101101r Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3
031 175101101R Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny M3
032 175101109R Příplatek za prohozeni sypaniny pro obsyp M3

potrubí



. Uloženi sypaniny na skf.-sypanma na výšku034 171201201R přes 2řn

035 583412066R Kamenivo drcené frakce 0/4 D
036 1990000C15R Poplatek za skládku zeminy 1- 4

2 -Základy

Poř.č. Položka Text
037 273321411 ZáklädQvé desky ze Ze? bez zvýšených

nároků na prcstředi tř. (" 20/25
GAPA rcjhqžka (2,8x2,Cl) - OPENWELL

04u R 001 Vstupní rohože " zapuštěný rám nerez

041 R 002 Montáž rohožky
042 532451022R Vyrovnávači potěr MC 15, v pásu. ti. 30 mm

8 - Trubní vedení

polc. Pokžka Text
Montáž kanalizačního potrubí z PVC

038 871263121R těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop
sklon do 20 % ON 50

C139 M28611113F HTEM ootrubi ON 50 DL 1 M
009 - Dopoµnt uhodrůku mcu UUbou Jememv pjrk jetArko

N!3

t
t

MJ

M3

kS

ks
m2

MJ

m

m

1 - Zemni práce

F'oř,č, Položka Text MJ
Cl05 113106121F' :u:h":'ání dlažeb z betonových dlaždic na m2

015 11320211IR Vytrháni obrub obrubníků silničních m
Hloubeni rýh š.do t3c cm v hor 3 do 100 m3. m3021 132201111R STROJNĚ

Příplatek za lepivost- hloubení rýh 60 cm " m3022 132201119R hor.3

028 1627c1105R:0:0°i°:"é přemístěnf výkopku z hor.1-4 do m3

029 1871011C12F :0aoki:d3á"i výkopku z hor.1-4 v mnoZstvi nad M3

034 171201201Fl Uloženi sypaniny na skL-sypanina na výšku m3
přes 2m

036 1990COC05R PofMätěk za skládku zeminy 1- 4 t

5 - Komunikace

PQř.č. položka Text MJ
0(31 564831111R ::d:ad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky m2

383 596215U21R Kladenízámkové dlažby t!. cm do dítě t!. 4 m2
cm
Dlažba přĹtodnÍ 20X1(jxE, povrchCIBo 59245308R STANDARD rn2

9 - Ostatní konstrukce a práce

POLC. Položka Text MJ
O%zení park. obrubníků do lože z C 12/15 s m

144 CJ16661111R opěrou

145 59217003R Obrubník parkuvý betonový &)x250x1000 kus
mm. řírodnl

POLC. Položka Text MJ
001 R 001 Lavička (2x bet. laviCka) ks
002 R 002 Koš ( lx oatka) ks

on . Bowknt 2B POO01 ¢.p 781. 7SZ 951 q 982

96 . Bourání konstrukcí
PoLC. Položka Text mj

001 962042321R Bourání zdiva nadzákladového z betonu M3
prostéhci

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
pořn Položka Text MJ

002 979086112R Nakládárň nebo překládání suů a t
vybouraných hmot
Odvoz suti a vybour hmot na skládku dc 1 t

0C3 979081111R km

004 979081121R Příplatek k odvozu za každý další 1 km t



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Bezbariérová trasa Domov pro seniory, Rybniční - Kulturní dům, Strakonice
Celková doba výstavby

měsíce výstavby 1/2021 2/2021 E/2021 4/2921 5/2021 6/2021 7/202: 8/2021 9/2021
jednotfivé týdny 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13 14 15 16 17 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 26 27 28 29 30 30 31 32 33 34 35 35 36 37 38 39

vÝytavby
Úsek Bavorova x Husova

Kanalizace

Vodovod l.' '" " "".= "i

Komunikace chodník l

Komunikace silnice .

VOZ + SOZ

Úsek Husova x Zahradní
-W ·

;j; -

Kanalizace l ' ',ä

vodovod ' , : ii , _, Aj , l :ii ""1, 1| ||| ' "
" lVeřejné osvětlení l '

Městská sIť l l i " '
m

Komunikace chodník l , l
—-Ĺ

Komunikace silnice '
0

VDZ + SOZ
. .Úsek Zahradní x Máchova

I ·

Kanalizace
- l 4

Vodovod
l .

veřejné osvětfeni

_ . . . . . t. , i . . ._ Ĺ .
Městská sÍt' l l

Komunikace chodník
b

eKomunikace silnice ' l
m-

VOZ + SOZ
p b b

Park jezárky l l ,l ,

Komunikace chodníky , i'ĺ. ' '|'1_

Chodníky Ku turnfdům Husova J tm ' l '

Dokončovací práce

Harmonogram stavebních prad může být změněn s ohledem na klimatické podmľnky!1!


